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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 2

1/0

2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

8/0

9/0

10/0

ITEM CANTIDAD

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      2,00

      1,00

      1,00

CARACTERISTICAS

BANDERA 1,40 x 2,50 ITALIA TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 GALES TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 ESPAÑA TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 PORTUGAL TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 PERU TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 SIRIA TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 LIBANO TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 ISRAELTIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 CHILE TIPO MILENIO

BANDERA 1,40 x 2,50 TEHUELCHE TIPO MILENIO

UNIDAD

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

    130.000,00     162.800,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

     65.000,00      81.400,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 5225/2024 Carátula : BANDERAS P/ PLAZA DE LAS COLECTIVIDADES
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.

2024/5105 2024/5107

2 6764

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO

Forma de Pago 15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      1,00       1,00

      1,00       1,00

      1,00       1,00

      1,00       1,00

      1,00       1,00

      1,00       1,00

      1,00       1,00

      2,00       2,00

      1,00       1,00

      1,00       1,00

Preventivo: 55000                     20%: 11000             Total: 66000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

NO
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 2 / 2

11/0

12/0

13/0

14/0

15/0

ITEM CANTIDAD

      2,00

      1,00

      5,00

      1,00

      4,00

CARACTERISTICAS

BANDERA 1,40 x 2,50 CHUBUT TIPO MILENIO

BANDERA ARG POLIAM 5:30 x 8:48 TIPO MILENIO

BANDERA ARG POLIAM 1,50 x 2x25 c/SOL TIPO 
MILENIO

BANDERA ARG POLIAM 1.20 x 1.80 C/ SOL TIPO 
MILENIO

BANDERA CHUBUT POLIAM. 90 x 150 C/ SOL TIPO 
MILENIO

Destino: Reemplazo de las banderas ubicadas en la 
Plaza de las Colectividades y Plazas varias de la 
ciudad.

Lugar de Entrega: 25 de Mayo N.° 275 - 1° Piso.-

UNIDAD

    130.000,00     162.800,00

    379.000,00     493.900,01

    173.000,00     173.250,00

     63.800,00      19.800,00

     65.600,00      78.760,00

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

MILENIO EMBLEMA ARG.

EMBLEMAS EMBLEMA ARG.

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

     65.000,00      81.400,00

    379.000,00     493.900,01

     34.600,00      34.650,00

     63.800,00      19.800,00

     16.400,00      19.690,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

  1.526.400,00   1.823.910,01
15 15TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 5225/2024 Carátula : BANDERAS P/ PLAZA DE LAS COLECTIVIDADES
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.

2024/5105 2024/5107

2 6764

30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO

Forma de Pago 15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones

      2,00       2,00

      1,00       1,00

      5,00       5,00

      1,00       1,00

      4,00       4,00

Preventivo: 75000                     20%: 15000             Total: 90000     
        

Preventivo: 409000                   20%: 81800             Total: 490800   
        

Preventivo: 39500                     20%: 7900               Total: 47400     
        

Preventivo: 72800                     20%: 14560             Total: 87360     
        

Preventivo: 32900                     20%: 6580               Total: 39480     
        

NO


